
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  Verberger T… R

I II III IV V VI Punkte
11 1 19 10 5 4

252
18:13

╳

13
3
14

7
18

9
19

11
21

12
25 Auszeit

Ende
11:24 B  Verberger T… S

I II III IV V VI Punkte
6 8 4 9 2 1

16

2
12

3
13

4
14

8
15

9
16

11
Auszeit

13:16

S
A
T
Z

2

Start
11:27 B  Verberger T… R

I II III IV V VI Punkte
7 8 4 9 11 1

14

╳

9
1
10

2
12

3
14

6 7 Auszeit

3:9
10:17

Ende
11:50 A  Verberger T… S

I II III IV V VI Punkte
11 1 19 10 5 4

25

2
15

4
19

7
21

11
25

13 14
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:53 A  Verberger T… R

I II III IV V VI Punkte
11 1 19 10 2 4

259
22:13

╳

15
2
16

3
17

10
22

11
25

12
Auszeit

Ende
12:13 B  Verberger T… S

I II III IV V VI Punkte
6 2 5 3 11 1

15

2
11

3
12

4
13

6
15

8 10
Auszeit

13:19

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 7 Frauen
Frauen

A  Verberger TV II vs. Verberger TV III B
Spiel 1 14.09.2024 11:00 Uhr

Gerd-Jansen-Förderschule
47802 Krefeld
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A  Verberger T… 9/14
1 Bilican, Ela X
2 Nagel, Celina X
4 Laufmanns, Lana X
5 Rauschenberg, LeaC… X
9 Vystavkin, Anna X

10 Petroschke, Antonia X
11 Konz, Ann-Sophie X
12 Iglesias, Isabel X
19 Yeboah, Katrin X
A  Libero
12 Iglesias, Isabel X
A  Offizielle
T Moertter, Jan E

CT Chung, Eung-Zoll E
SC Posso, Manuel E

C

B  Verberger T… 11/14
1 Albrecht, Henrietta X
2 Holländer, Lilli X
3 Pflüger, Lys X
4 Schippmann, Amalia X
5 Thiemann, Lilli X
6 Albrecht, Juliana X
7 Edelmann, Selina X
8 Mechik, Violetta X
9 Joneczek, Lara X

11 Wistorf, Paulina X
14 Maas, Melinda X
B  Libero
14 Maas, Melinda X
B  Offizielle
T Klindt, Carsten E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Verberger T… Verberger T… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 24 16 0 0 1
0 0 1 25 2 23 14 0 0 2
0 1 1 25 3 20 15 0 0 1

4
5

0 2 3 75 67 45 0 0 4
Start: 11:00 Ende: 12:13 Dauer: 1:13

Sieger: Verberger TV II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Stapper, Lara 1
2 Schillings, Lina 2

Schr. Roos, Isabelle
Assist. Stapper, Anja
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