

Bezirksliga 7 Frauen

Frauen

(A) Verberger TV II vs. Verberger TV III (B)

Spiel 1

14.09.2024 11:00 Uhr

Gerd-Jansen-Förderschule 47802 Krefeld



S			tart L:00	A Verberger T			R Ende 11:24		B Verberger T S				S	Stai 11:2		B Verberger 1		Г	R	Ende 11:50		(A) Verberger			т	S						
	ufschlagfolge	A	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
St	artaufstellung	1	11	1	19	10	5	4		6	8	4	9	2	1		T	7	8	4	9	11	1		11	1	19	10	5	4		
Auswechsel-	Spielernr.	┨┇					2		25							16	-							14							25	
spieler	Spielstand						18:13	3									 															
	4 -	4																														
Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 13	3 14	7 18	9 19	11 21	12 ②	Auszeit	2 12	3 13	4 14	8 15	<u>_</u>	11	Auszeit 13:16	2	(1 10	2 12	3 (4)	6	7	3:9 10:17	2 .15	4 19	7 21	11 25	13	14	Auszeit	
S				Start 11:53 A Verberger				т	R Ende			B Verberger T			s	S	,	II	111	IV/	V	\/I	Punkte	1	II	III	IV	V	\/I	Punkte		
Α	ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	l II	III	IV	V	VI	Punkte	Δ		- "	111	IV	V	VI	runkte		- 11	111	IV	V	VI	Funce	
St	artaufstellung		11	1	19	10	2	4		6	2	5	3	11	1																	
	Spielernr.	<u> </u>					9		25							15																
uswechsel- spieler	Spielstand	Z					22:13	3									Z															
		4																														
	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3	X	2 16	3 17	10 22	11 25	12	Auszeit	2	3 12	4 13	6 (15)	8	10	Auszeit	4														Auszeit	
Aufschlag- runden	3. 7.	٦	15	10	11	22	ڪ		-	╬	12	13	ரூ																			
	4. 8.															13:19																
																								Δ	/erher	ner T		a,	14 1/ 12) Verh	erger T	
	ufaablaafalaa	S	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punk		/erbe rg Bilican.		•			_	erger T echt. Henrietta	a
	ufschlagfolge	SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	te 1 E	3ilican,	Ela			X 1	Albre	echt, Henrietta	a
	artaufstellung	SAT	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	te 1 E		Ela Celina			X 1 X 2	Albre	_	a
St		SAT	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	1 E 2 N 4 L 5 F	Bilican, Nagel, ∟aufma Rausch	Ela Celina anns, L nenber	ana g, Lea	C	X 1 X 2 X 3 X 4	Albre Holla Pflüg Schi	echt, Henrietta ander, Lilli ger, Lys ppmann, Ama	
St	artaufstellung	SATZ	ı	II	111	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	1 E 2 N 4 L 5 F 9 \	Bilican, Nagel, Laufma Rausch Vystavk	Ela Celina anns, L nenber kin, An	ana g, Lea na	C	X 1 X 2 X 3 X 4 X 5	Albre Holla Pflüg Schi Thie	echt, Henrietta Ander, Lilli Jer, Lys ppmann, Ama mann, Lilli	ılia
Sta uswechsel-	Spielernr. Spielstand	S A T Z	ı	11	111	IV	V	VI	Punkte	I	11	111	IV	V	VI	Punkte	ı	II	111	IV	V	VI	Punk	1 E 2 N 4 L 5 F 9 N	Bilican, Nagel, Laufma Rausch Vystavk Petrosc	Ela Celina anns, L nenber kin, An chke, A	ana g, Lea na ntonia	C	X 1 X 2 X 3 X 4 X 5 X 6	Albre Holla Pflüg Schi Thie	echt, Henrietta ander, Lilli ger, Lys ppmann, Ama mann, Lilli brecht, Julian	ılia
Sta uswechsel- spieler	Spielernr. Spielstand	SATZ 5	1	11	111	IV	V	VI	Punkte	1	11	111	IV	V	VI	Punkte Auszeit	I	II	111	IV	V	VI	Punk	1 E 2 N 4 L 5 F 9 N 10 F	Bilican, Nagel, Laufma Rausch Vystavk Petrosc (S Konz	Ela Celina anns, L nenber kin, An chke, A	ana g, Lea na ntonia Sophic	C	X 1 X 2 X 3 X 4 X 5 X 6 X 7	Albre Holla Pflüg Schi Thie © Al	echt, Henrietta ander, Lilli ger, Lys ppmann, Ama mann, Lilli brecht, Julian mann, Selina	ılia
Sta Auswechsel- spieler	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	SATZ 5	I	II	111	IV	V	VI		1	11	111	IV	V	VI		I	II	111	IV	V	VI		1 E 2 N 4 L 5 F 9 N 10 F 11 0 12 I	Bilican, Nagel, Laufma Rausch Vystavk Petroso G Konz glesias	Ela Celina anns, L nenber kin, An chke, A z, Ann- s, Isabe	ana g, Lea na Intonia Sophic	C	X 1 X 2 X 3 X 4 X 5 X 6 X 7	Albre Hollå Pflüg Schi Thie © Al Edel Mec	echt, Henrietta inder, Lilli ger, Lys ppmann, Ama mann, Lilli brecht, Julian mann, Selina nik, Violetta	ılia
Sta uswechsel- spieler Aufschlag-	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6.	SATZ 5	ı	II	111	IV	V	VI		1	11	111	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI		1 E 2 N 4 L 5 F 9 N 10 F 11 (12 I 19 N	Bilican, Nagel, Laufma Rausch Vystavk Petrosc G Konz glesias	Ela Celina anns, L nenber kin, An chke, A z, Ann- s, Isabo n, Katri	ana g, Lea na Intonia Sophic	C	X 1 X 2 X 3 X 4 X 5 X 6 X 7 X 8 X 9	Albre Holla Pflüg Schi Thie © Al Edel Mec Jone	echt, Henrietta inder, Lilli ger, Lys ppmann, Ama mann, Lilli brecht, Julian mann, Selina nik, Violetta eczek, Lara	ılia
St. Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		ı	II	III	IV	V	VI	Auszeit	-			IV	V	VI		1	II						1 E 2 N 4 L 5 F 9 N 10 F 11 (12 I 19 N A L	Bilican, Nagel, Laufma Rausch Vystavk Petrosc Konz glesias Yeboah Libero	Ela Celina anns, L nenber kin, An chke, A z, Ann- s, Isabe n, Katri	ana g, Lea na .ntonia Sophic el	C	X 1 X 2 X 3 X 4 X 5 X 6 X 7 X 8 X 9	Albre Hollà Pflüg Schi Thie © Al Edel Mec Jone L Wist	echt, Henrietta inder, Lilli ger, Lys ppmann, Ama mann, Lilli brecht, Julian mann, Selina nik, Violetta eczek, Lara orf, Paulina	ılia
St. Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	Istand		111	IV	V	VI	Auszeit	-	kunge		IV	V	VI					Erge	bniss	Se Se	Ausz	1 E 2 N 4 L 5 F 9 N 10 F 11 (0 12 I 19 N A L 12 I 1	Bilican, Nagel, Laufma Rausch Vystavk Petrosc Konz glesias Yeboah Libero	Ela Celina anns, L nenbern kin, An chke, A z, Ann- s, Isabe n, Katri	ana g, Lea na .ntonia Sophic el	C	X 1 X 2 X 3 X 4 X 5 X 6 X 7 X 8 X 9	Albre Hollä Pflüg Schi Thie © Al Edel Mec Jone L Wist	echt, Henrietta inder, Lilli ger, Lys ppmann, Ama mann, Lilli brecht, Julian mann, Selina nik, Violetta eczek, Lara orf, Paulina s, Melinda	ılia
St. Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	elstand		111	IV	V	VI	Auszeit	-			IV	V	VI		1 4	A) V	erberg	Erge er T	bniss Verb	se berger	Ausz	Text	Bilican, Nagel, Laufma Rausch Vystavk Petrosc Konz glesias Yeboah Libero glesias	Ela Celina anns, L nenberkin, An chke, A z, Ann- s, Isabo n, Katri	ana g, Lea na .ntonia Sophic el	C	X 2 X 3 X 4 X 5 X 6 X 7 X 8 X 9 11 14	Albre Hollå Pflüg Schi Thie © Al Edel Mec Jone L Wist Maa	echt, Henrietta inder, Lilli ger, Lys ppmann, Ama mann, Lilli brecht, Julian mann, Selina nik, Violetta eczek, Lara orf, Paulina s, Melinda	ılia
St. Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	elstand		111	IV	V	VI	Auszeit	-			IV	V	VI			A V	erberg	Erge er T	bniss Verb	se berger	Ausz	1 E 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Bilican, Nagel, Laufma Rausch Vystavk Petrosc Konz glesias Yeboah Libero glesias Offiziel Moertte	Celina Celina Anns, L Denber Kin, An Chke, A Z, Ann- S, Isabe D, Katri S, Isabe Er, Jan	ana g, Lea na Intonia Sophidel n	C	X 1 X 2 X 3 X 4 X 5 X 6 X 7 X 8 X 9 11 X 14 E 14	Albro Hollå Pflüg Schi Thie © Al Edel Mec Jone L Wist Maa Libe	echt, Henrietta inder, Lilli ger, Lys ppmann, Ama mann, Lilli brecht, Julian mann, Selina nik, Violetta eczek, Lara orf, Paulina s, Melinda ro s, Melinda	ılia
Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	lstand		111	IV	V	VI	Auszeit	-			IV	V	VI			A W 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	erberg G P 1 25 1 25	Erge er T Satz 1 2	bniss Vert Daue 24 23	se berger P 16 14	T (B) G W 0 0 0 0	1 E	Bilican, Nagel, Laufma Rausch Vystavk Petrosc Konz glesias Yeboah Libero glesias Offiziel Moertte Chung,	Ela Celina Anns, L Denber Kin, An Chke, A Z, Ann- S, Isabe D, Katri S, Isabe Ler, Jan Eung-	ana g, Lea na ntonia Sophidel n	C	X 2 X 3 X 4 X 5 X 6 X 7 X 8 X 9 11 12 E E E	Albre Holla Pflüg Schi Thie GAI Edel Mec Jone I Wist Maa Libe Maa Offiz Maa	echt, Henrietta inder, Lilli ger, Lys ppmann, Ama mann, Lilli brecht, Julian mann, Selina nik, Violetta iczek, Lara orf, Paulina s, Melinda ro s, Melinda	ılia
Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	l		111	IV	V	VI	Auszeit	-			IV	V	VI			A W 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	erberg G P 1 25	Erge er T Satz 1 2 3	bniss Vert Daue	se berger P 16 14	Ausz T (B G W 0 0	1 E	Bilican, Nagel, Laufma Rausch Vystavk Petrosc Konz glesias Yeboah Libero glesias Offiziel Moertte	Ela Celina Anns, L Denber Kin, An Chke, A Z, Ann- S, Isabe D, Katri S, Isabe Ler, Jan Eung-	ana g, Lea na ntonia Sophidel n	C	X 2 X 3 X 4 X 5 X 6 X 7 X 8 X 9 11 12 E E E	Albre Holla Pflüg Schi Thie GAI Edel Mec Jone I Wist Maa Libe Maa Offiz Maa	echt, Henrietta inder, Lilli ger, Lys ppmann, Ama mann, Lilli brecht, Julian mann, Selina nik, Violetta eczek, Lara orf, Paulina s, Melinda ro s, Melinda	ılia
Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	lstand		111	IV	V	VI	Auszeit	-			IV	V	VI			A W 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	erberg G P 1 25 1 25	Erge er T Satz 1	bniss Vert Daue 24 23	se berger P 16 14	T (B) G W 0 0 0 0	1 E	Bilican, Nagel, Laufma Rausch Vystavk Petrosc Konz glesias Yeboah Libero glesias Offiziel Moertte Chung,	Ela Celina Anns, L Denber Kin, An Chke, A Z, Ann- S, Isabe D, Katri S, Isabe Ler, Jan Eung-	ana g, Lea na ntonia Sophidel n	C	X 2 X 3 X 4 X 5 X 6 X 7 X 8 X 9 11 12 E E E	Albre Holla Pflüg Schi Thie GAI Edel Mec Jone I Wist Maa Libe Maa Offiz Maa	echt, Henrietta inder, Lilli ger, Lys ppmann, Ama mann, Lilli brecht, Julian mann, Selina nik, Violetta iczek, Lara orf, Paulina s, Melinda ro s, Melinda	ılia
Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	lstand		111	IV	V	VI	Auszeit	-			IV	V	VI			A W 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	erberg G P 1 25 1 25 1 25	Erge er T Satz 1 2 3 4 5	bniss Vert Daue 24 23 20	berger P 16 14 15	Auszz T (B) G W 0 0 0 0 0 0	1 E 2 N 4 L 5 F 9 N 10 F 11 0 N 12 I 12 I N N 12 I N N N N N N N N N	Bilican, Nagel, Laufma Rausch Vystavk Petrosc Konz glesias Yeboah Libero glesias Offiziel Moertte Chung,	Ela Celina Anns, L Denber Kin, An Chke, A Z, Ann- S, Isabe D, Katri S, Isabe Ler, Jan Eung-	ana g, Lea na ntonia Sophidel n	C	X 2 X 3 X 4 X 5 X 6 X 7 X 8 X 9 11 12 E E E	Albre Holla Pflüg Schi Thie GAI Edel Mec Jone I Wist Maa Libe Maa Offiz Maa	echt, Henrietta inder, Lilli ger, Lys ppmann, Ama mann, Lilli brecht, Julian mann, Selina nik, Violetta iczek, Lara orf, Paulina s, Melinda ro s, Melinda	ılia
St. Auswechselspieler Aufschlagrunden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	lstand		111	IV	V	VI	Auszeit	-			IV	V	VI			A W 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	erberg G P 1 25 1 25 1 25 3 75	Erge er T Satz 1 2 3 4 5	bniss Vert Daue 24 23 20	berger P 16 14 15 45	Auszz T (B G W 0 0 0 0 0 0	1 E 2 N 4 L 5 F 9 N 10 F 11 0 N 12 I 19 N 12 I 12 I 10 N 12 I 12 I 10 N 12 I 12 I 10 N 12 I 10 N 10	Bilican, Nagel, Laufma Rausch Vystavk Petrosc Konz glesias Yeboah Libero glesias Offiziel Moertte Chung,	Ela Celina Anns, L Denber Kin, An Chke, A Z, Ann- S, Isabe D, Katri S, Isabe Ler, Jan Eung-	ana g, Lea na ntonia Sophidel n	C	X 2 X 3 X 4 X 5 X 6 X 7 X 8 X 9 11 12 E E E	Albre Holla Pflüg Schi Thie GAI Edel Mec Jone I Wist Maa Libe Maa Offiz Maa	echt, Henrietta inder, Lilli ger, Lys ppmann, Ama mann, Lilli brecht, Julian mann, Selina nik, Violetta iczek, Lara orf, Paulina s, Melinda ro s, Melinda	ılia

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Stapper, Lara		1					
2	Schillings, Lina		2					
			Schr	Poos Isahalla				

Assist. Stapper, Anja

Dokument erstellt: 14.09.2024 12:33 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP